



K I V O N A T

Készült Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. szeptember 18. napján a Marcali Közös Önkormányzati Hivatal épületében megtartott soron következő zárt ülése jegyzőkönyvéből.

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés alapján, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag - 8 igen szavazattal - meghozza az alábbi határozatát:

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének
141/2025. (IX.18.) számú képviselő-testületi határozata
néhai volt 8700 Marcali, szám alatti lakos
köztemetési költség megtérítése kapcsán benyújtott fellebbezés ügyében

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (szül.:
Koloszvár, 0.11. an.:) 9431 Fertőd, . szám alatti lakosnak
Marcali Város Önkormányzata Polgármesterének MKH 353-11/2025. számú, néhai (sz.
. an.:) volt 8700 Marcali,
szám alatti lakos köztemetési költség megtérítésére kötelező határozatának végrehajtását elrendelő
végzés ellen benyújtott **fellebbezését:**

elutasítja.

Marcali Város Önkormányzata Polgármesterének a 353-11/2025. számú végzését helybenhagyja.

A szociális igazgatási eljárás és az azzal összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes.

Jelen határozat a közléssel végleges. Ellene jogszabálysértésre hivatkozással bírósági felülvizsgálatnak van helye. A pert Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ellen kell megindítani. Az erre irányuló keresetet a Pécsi Törvényszékhez címezve (7621 Pécs, Jókai u. 10. postai cím: 7601 Pécs, Pf. 210.) a Marcali Közös Önkormányzati Hivatalnál lehet benyújtani. Hatóságomnál az elektronikus ügyintézés, az elektronikus úton történő kapcsolattartási és tájékoztatási szolgáltatás igénybevételének elérhetősége az ügyfélkapu (cégkapu) azonosító felhasználásával az www.epapir.gov.hu felületen keresztül lehetséges. Jogi képviselővel eljáró ügyfél a keresetet elektronikus úton nyújthatja be. Jogi képviselő nélkül eljáró fél a közigazgatási keresetet az Országos Bírósági Hivatal által rendszeresített nyomtatványon is benyújthatja, mely a <http://birosag.hu/nyomtatvany-urlapok/keresetlevel-nyomtatvanyok> oldalról tölthető le.

A keresetlevelet az elsőfokú közigazgatási határozatot hozó szervnél a felülvizsgálni kért határozat közlésétől számított *harminc napon* belül kell benyújtani. A keresetlevelet a benyújtásától számított tizenöt napon belül kell az ügy irataival együtt a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bírósághoz továbbítani. Ha a keresetlevél azonnali jogvédelem iránti kérelmet is tartalmaz, a keresetlevelet a benyújtásától számított nyolc napon belül kell az ügy irataival együtt a bírósághoz továbbítani.

I N D O K O L Á S

Marcali Város Önkormányzatának Polgármestere az MKH 353- 3/2025 határozatában
(szül.: an.:) 9431 Fertőd,
szám alatti lakost 8700 Marcali, szám alatti lakos, elhunyt élettársa

köztemetési költségének megtérítésére kötelezte. A határozat ellen fellebbezést nyújtott be, amelyet Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete MKH353/11/2025. számú határozatával elutasított. Ez a döntés a közléssel véglegessé vált, bírósági felülvizsgálatát a véglegessé válástól számított 30 napon belül nem kezdeményezték. A véglegessé vált határozat végrehajtását 2025. június 17. napján kelt végzésben elrendeltük, amely döntés 2025. július 7. napján véglegessé vált.

2025. július 10-én postára adott, 2025. július 14-én érkezett levelében a végrehajtást elrendelő végzés ellen fellebbezést nyújtott be, melyről az elsőfokú hatóság a másodfokú hatóságot, Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületét (a továbbiakban: Képviselő- testület) tájékoztatta.

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. tv. (Ákr.) 112. § (2) l) pontja alapján a végrehajtást elrendelő végzés ellen önálló fellebbezésnek van helye, a 118. § (3) bekezdése alapján a fellebbezést *a döntés közlésétől számított tizenöt napon belül* az azt meghozó hatóságnál lehet előterjeszteni. Az Ákr. 82. § (1) bekezdése értelmében a hatóság döntése végleges, ha azt a hatóság már – az e törvényben meghatározott kivételekkel – nem változtathatja meg. A véglegesség a döntés közlésével áll be. A 82. § (2) bekezdés a) pontja alapján pedig, ha az adott ügytípusban törvény megengedi a fellebbezést, a hatóság döntése véglegessé válik, ha ellene nem fellebbeztek, és a fellebbezési határidő letelt.

A Képviselő- testület az iratokat megvizsgálta és a fentiek alapján megállapította, hogy a fellebbezés elkésett, ezért azt a rendelkező részben foglaltak szerint elutasította. Jelen döntés elleni jogorvoslat lehetőségéről az Ákr. 116. § (1) és (2) a) pontja alapján adtam tájékoztatást.

Felelős: Bereczk Balázs, polgármester

Határidő: azonnal

K.m.f.

Bereczk Balázs s.k.
polgármester

Bödöné dr. Molnár Irén s.k.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles. Marcali, 2025. szeptember 19.

Pápainé dr. Káplár Orsolya Csilla
aljegyző